
Pos

1

2

3

No.

7

65

36

Name

Margo SOOMETS

Kauri METSAOTS

Marko SAU

Make

BMW 318

Lada 2105

BMW 318

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Best Tm

47.076
48.503
52.041

Diff

1.427

4.965

In Lap

3

4

1

Laps

7

7

1

Best Speed

84,119

81,644

76,094

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.02.2014 20:38:09

Korraldaja: MTÜ Erki Sport   www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - treeningsõit + kvalifikatsioon - 15 minutit

Practice started at 14:45:53

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 15:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(7) Margo SOOMETS

1

2

3

4

5

6

7

(65) Kauri METSAOTS

1

2

3

4

5

6

7

(36) Marko SAU

1

Lap Tm

48.900

47.947

47.076

47.117

47.470

47.853

47.690

51.282

49.205

49.260

48.503

48.758

49.200

49.958

52.041

Diff

+1.824

+0.871

+0.041

+0.394

+0.777

+0.614

+2.779

+0.702

+0.757

+0.255

+0.697

+1.455

Time of Day

14:46:55.741

14:47:43.688

14:48:30.764

14:49:17.881

14:50:05.351

14:50:53.204

14:51:40.894

14:46:53.871

14:47:43.076

14:48:32.336

14:49:20.839

14:50:09.597

14:50:58.797

14:51:48.755

14:46:58.968
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - treeningsõit + kvalifikatsioon - 15 minutit

Practice started at 14:45:53

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 15:00



Pos

1

2

3

4

Not classified

DNS

No.

7

8

65

15

36

Name

Margo SOOMETS
Kairo KALLAS
Kauri METSAOTS
Artur METSARE

Marko SAU

Make

BMW 318

Honda Civic

Lada 2105

Lada 2108

BMW 318

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Yellow Racing

Erki Sport

Laps

7

7

7

7

Total Tm

5:32.784

5:33.139

5:48.276

5:52.071

0.000

Diff

0.355

15.492

19.287

DNS

Best Tm

47.306
47.150
49.107
49.295

Best Speed

83,710

83,987

80,640

80,333

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.355

Avg. Speed

83,297

Best Lap Tm

47.150

Best Speed

83,987

Best Lap by

8 - Kairo KALLAS
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 15:06:57

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 15:30



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(7) Margo SOOMETS

1

2

3

4

5

6

7

(8) Kairo KALLAS

1

2

3

4

5

6

7

(65) Kauri METSAOTS

1

2

3

4

5

6

7

(15) Artur METSARE

1

2

3

4

5

6

7

Lap Tm

48.149

47.550

47.334

47.395

47.679

47.371

47.306

47.886

47.150

47.678

47.731

47.423

47.322

47.316

50.056

50.531

49.141

49.107

49.519

49.617

49.800

51.005

50.902

50.125

49.440

49.834

50.017

49.295

Diff

+0.843

+0.244

+0.028

+0.089

+0.373

+0.065

+0.736

+0.528

+0.581

+0.273

+0.172

+0.166

+0.949

+1.424

+0.034

+0.412

+0.510

+0.693

+1.710

+1.607

+0.830

+0.145

+0.539

+0.722

Time of Day

15:07:45.376

15:08:32.926

15:09:20.260

15:10:07.655

15:10:55.334

15:11:42.705

15:12:30.011

15:07:45.746

15:08:32.896

15:09:20.574

15:10:08.305

15:10:55.728

15:11:43.050

15:12:30.366

15:07:47.788

15:08:38.319

15:09:27.460

15:10:16.567

15:11:06.086

15:11:55.703

15:12:45.503

15:07:49.685

15:08:40.587

15:09:30.712

15:10:20.152

15:11:09.986

15:12:00.003

15:12:49.298
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 15:06:57

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 15:30



Competitors Laps

1Margo SOOMETS (7)

2Kauri METSAOTS (65)

3Kairo KALLAS (8)

4Artur METSARE (15)

5Marko SAU (36)
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Lapchart
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 15:06:57

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 15:30



Pos

1

2

3

4

Not classified

DNF

No.

7

8

15

65

36

Name

Margo SOOMETS
Kairo KALLAS
Artur METSARE
Kauri METSAOTS

Marko SAU

Make

BMW 318

Honda Civic

Lada 2108

Lada 2105

BMW 318

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Yellow Racing

Erki Sport

Erki Sport

Laps

7

7

7

7

2

Total Tm

5:32.589

5:32.906

5:49.835

6:09.328

1:52.766

Diff

0.317

17.246

36.739

DNF

Best Tm

47.058
47.082
49.200
49.222

52.778

Best Speed

84,151

84,109

80,488

80,452

75,031

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.317

Avg. Speed

83,346

Best Lap Tm

47.058

Best Speed

84,151

Best Lap by

7 - Margo SOOMETS
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 15:19:55

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 16:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(7) Margo SOOMETS

1

2

3

4

5

6

7

(8) Kairo KALLAS

1

2

3

4

5

6

7

(15) Artur METSARE

1

2

3

4

5

6

7

(65) Kauri METSAOTS

1

2

3

4

5

6

7

(36) Marko SAU

1

2

Lap Tm

48.006

47.164

47.538

47.058

47.454

47.826

47.543

48.105

47.082

47.175

47.484

47.307

48.022

47.203

52.384

49.389

49.230

49.375

49.562

49.200

49.356

1:04.417

50.167

49.222

50.681

50.293

51.524

51.679

58.038

52.778

Diff

+0.948

+0.106

+0.480

+0.396

+0.768

+0.485

+1.023

+0.093

+0.402

+0.225

+0.940

+0.121

+3.184

+0.189

+0.030

+0.175

+0.362

+0.156

+15.195

+0.945

+1.459

+1.071

+2.302

+2.457

+5.260

Time of Day

15:20:43.091

15:21:30.255

15:22:17.793

15:23:04.851

15:23:52.305

15:24:40.131

15:25:27.674

15:20:43.718

15:21:30.800

15:22:17.975

15:23:05.459

15:23:52.766

15:24:40.788

15:25:27.991

15:20:48.808

15:21:38.197

15:22:27.427

15:23:16.802

15:24:06.364

15:24:55.564

15:25:44.920

15:21:00.847

15:21:51.014

15:22:40.236

15:23:30.917

15:24:21.210

15:25:12.734

15:26:04.413

15:20:55.073

15:21:47.851
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 15:19:55

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 16:00



Competitors Laps

1Margo SOOMETS (7)

2Kairo KALLAS (8)

3Artur METSARE (15)

4Kauri METSAOTS (65)

5Marko SAU (36)
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Lapchart
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 15:19:55

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 16:00



Pos

1
2
3
4

DNS

No.

7
8
15
65
36

Name

Margo SOOMETS
Kairo KALLAS
Artur METSARE
Kauri METSAOTS
Marko SAU

Race Team

Erki Sport
Erki Sport
Yellow Racing
Erki Sport
Erki Sport

Make

BMW 318
Honda Civic
Lada 2108
Lada 2105
BMW 318

R1.

1
2
4
3
15

R2.

1
2
3
4
5

Total points

2
4
7
7
20
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - 1 + 2 punktid

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km



Pos

1

2

3

4

Not classified

DNF

No.

8

7

65

36

15

Name

Kairo KALLAS
Margo SOOMETS
Kauri METSAOTS
Marko SAU

Artur METSARE

Make

Honda Civic

BMW 318

Lada 2105

BMW 318

Lada 2108

Race Team

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Erki Sport

Yellow Racing

Laps

9

9

9

8

Total Tm

7:08.022

7:37.807

7:40.352

7:15.630

3.696

Diff

29.785

32.330

1 Lap

DNF

Best Tm

46.579
47.631
49.929
51.786

Best Speed

85,017

83,139

79,313

76,469

-

Sorted on Laps

Margin of Victory

29.785

Avg. Speed

83,267

Best Lap Tm

46.579

Best Speed

85,017

Best Lap by

8 - Kairo KALLAS
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - finaal 9 ringi

Race (9 Laps) started at 15:37:07

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 16:30



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(8) Kairo KALLAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(7) Margo SOOMETS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(65) Kauri METSAOTS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(36) Marko SAU

1

2

3

4

5

6

7

8

Lap Tm

48.269

47.234

46.857

46.579

47.147

47.565

47.982

47.576

48.229

47.919

47.683

47.631

48.228

51.014

52.201

49.353

58.138

55.640

51.503

52.003

49.929

50.590

50.518

50.049

51.313

51.195

51.852

55.421

51.786

53.366

58.139

52.429

52.439

52.625

57.534

Diff

+1.690

+0.655

+0.278

+0.568

+0.986

+1.403

+0.997

+1.650

+0.288

+0.052

+0.597

+3.383

+4.570

+1.722

+10.507

+8.009

+1.574

+2.074

+0.661

+0.589

+0.120

+1.384

+1.266

+1.923

+3.635

+1.580

+6.353

+0.643

+0.653

+0.839

+5.748

Time of Day

15:37:56.473

15:38:43.707

15:39:30.564

15:40:17.143

15:41:04.290

15:41:51.855

15:42:39.837

15:43:27.413

15:44:15.642

15:37:55.539

15:38:43.222

15:39:30.853

15:40:19.081

15:41:10.095

15:42:02.296

15:42:51.649

15:43:49.787

15:44:45.427

15:38:00.523

15:38:52.526

15:39:42.455

15:40:33.045

15:41:23.563

15:42:13.612

15:43:04.925

15:43:56.120

15:44:47.972

15:38:04.932

15:38:56.718

15:39:50.084

15:40:48.223

15:41:40.652

15:42:33.091

15:43:25.716

15:44:23.250
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - finaal 9 ringi

Race (9 Laps) started at 15:37:07

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 16:30



Competitors Laps

1Margo SOOMETS (7)

2Kairo KALLAS (8)

3Kauri METSAOTS (65)

4Marko SAU (36)

5Artur METSARE (15)
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - finaal 9 ringi

Race (9 Laps) started at 15:37:07

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km

2.02.2014 16:30



Pos

1
2
3
4
5

No.

8
7
65
15
36

Name

Kairo KALLAS
Margo SOOMETS
Kauri METSAOTS
Artur METSARE
Marko SAU

Overall BestTm

46.579
47.058
48.503
49.200
51.786

Diff

0.479
1.924
2.621
5.207

In Session

Piik - finaal 9 ringi
Piik - 2. poolfinaal - 7 ringi
Piik - treeningsõit + kvalifikatsioon - 15 minutit
Piik - 2. poolfinaal - 7 ringi
Piik - finaal 9 ringi
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Superkrossi karikavõistluste II etapp

Piik

Piik - päeva parimate ringiaegade edetabel

Valgerand, Audru, Pärnumaa 1,100 Km


